INDICAÇÃO Nº 176/2017

Solicitando manutenção na

estrada do Bairro dos Tuncuns.

Indico, com a observância nas disposições regimentais e após

ouvido o douto plenário, que seja encaminhado ofício à Sua Excelência, o

Prefeito Municipal, solicitando-lhe manutenção na estrada do Bairro do

Tuncuns, inclusive colocação de manilhas, na subida do parquinho, nas

imediações da casa do Sr. Edvaldo.

Justificativa: tal indicação se faz necessária para melhor

escoamento de água na referida estrada e evitar futuros transtornos dos

moradores que ali residem.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 10 de outubro de 2017.

Daniel Marciano Basílio

Vereador